2021年６月10日

各 位

会 社 名 株式会社テンダ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長 小林 謙

 （コード番号：4198 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 取締役執行役員経営管理本部長 田村 芳明

 （TEL.03-3590-4150）

主要株主の異動に関するお知らせ

2021年６月10日付で、以下のとおり当社の主要株主の異動がありましたので、お知らせいたします。

１. 異動が発生した経緯

当社株式の東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱへの新規上場に伴う主要株主の保有株式の株式売出しによ

るものであります。

２. 異動した株主の概要

(１) 氏名 小林 謙

(２) 住所 東京都新宿区

３. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

小林 謙

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合(注)１
大株主順位

異動前

(2021年５月７日現在)

2,440個

（244,000株）
13.24％ 第２位

異動後

(2021年６月10日現在)

1,440個

（144,000株）
6.78％ 第２位

（注）１．異動前の議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  157,000株
異動後の議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数     ―株
2021年５月７日時点の発行済株式総数 2,000,000株
2021年６月10日時点の発行済株式総数 2,123,000株

２．「総株主の議決権の数に対する割合」は小数点以下第３位を四捨五入して表示しております。

４. 今後の見通し

特筆すべき事項はございません。

以上

	2021年６月10日